
Дата формирования 16.11.2021 13:45 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 9

Извещение о проведении торгов № 161121/0011208/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 6
Дата создания извещения: 16.11.2021
Дата публикации извещения: 16.11.2021
Дата последнего изменения: 16.11.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ "АЛТАЙСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ"
Адрес: 656049, Алтайский край, г Барнаул, пр-кт

Красноармейский, д. 98
Телефон: 8(3852)628-046
Факс: 8(3852)628-396
E-mail: agau@asau.ru
Контактное лицо: Колпаков Николай Анатольевич

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Для участия в аукционе Заявитель может

обратиться в адрес Организатора г.Барнаул,

пр-кт Красноармейский, д.98, каб.235

или на e-mail: asau235peo@mail.ru для

получения документации об аукционе

может быть получена по заявлению по

рабочим дням с "17" ноября 2021 года по

"03" декабря 2021 года с 8 часов 00 минут

до 16 часов 00 минут местного времени по

адресу: г.Барнаул, пр-кт Красноармейский,

д.98, каб.235. Время указано местное.



Дата формирования 16.11.2021 13:45 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 9

В течение двух дней со дня получения

запроса Организатор предоставляет

Заявителю документацию об аукционе.
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 02.12.2021
Дата окончания приема заявок: 07.12.2021
Дата и время проведения аукциона: 09.12.2021 10:00
Место проведения аукциона: г.Барнаул, пр-кт Красноармейский, д.98,

каб. 223

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 16.11.2021 13:45 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 9

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Федеральная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: П12220002417
Согласование (решение)
собственника:

20/3615 от 19.08.2021

Описание и технические
характеристики:

Часть нежилого помещения №72,

общей площадью 6,0 кв.м, в здании

общежития, литр А, кадастровый

номер:22:63:040428:102, 1 этаж
Целевое назначение: Организация прачечной самообслуживания
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Алтайский край, Барнаул г,

Красноармейский пр-кт, Алтайский край,

г.Барнаул, пр-кт Красноармейский, д.96
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 26 064 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

130 320 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 2 606,4 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 16.11.2021 13:45 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 9

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Федеральная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: П12220002414
Согласование (решение)
собственника:

20/3621 от 19.08.2021

Описание и технические
характеристики:

Часть нежилого помещения №5,

общей площадью 6,0 кв.м, в здании

общежития, литер А, кадастровый номер:

22:63:040428:114, 1 этаж
Целевое назначение: Организация прачечной самообслуживания
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Алтайский край, Барнаул г,

Красноармейский пр-кт, Алтайский край,

г.Барнаул, пр-кт Красноармейский, д.100
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 26 064 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

130 320 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 2 606,4 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 16.11.2021 13:45 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 9

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Федеральная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: П12220002400
Согласование (решение)
собственника:

20/3614 от 19.08.2021

Описание и технические
характеристики:

Часть нежилого помещения №77, общей

площадью 8,0 кв.м в здании общежития с

пристроенными столовой и спортзалом,

литер А,А1,А2, кадастровый номер:

22:63:040428:153, 1 этаж
Целевое назначение: Организация прачечной самообслуживания
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Алтайский край, Барнаул г, Молодежная ул,

Алтайский край, г.Барнаул, ул.Молодежная,

д.29А
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 34 752 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

173 760 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 475,2 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 16.11.2021 13:45 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 9

Лот № 4

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Федеральная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: П12220002401
Согласование (решение)
собственника:

20/4740 от 15.10.2021

Описание и технические
характеристики:

Часть нежилого помещения №18,

общей площадью 6,0 кв.м в здании

общежития, литер А, кадастровый

номер:22:63:040428:110, 1 этаж
Целевое назначение: Организация прачечной самообслуживания
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Алтайский край, Барнаул г, Молодежная ул,

Алтайский край, г.Барнаул, ул.Молодежная,

д.29
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 30 960 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

154 800 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 3 096 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 16.11.2021 13:45 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 9

Лот № 5

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Федеральная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: П12220002448
Согласование (решение)
собственника:

20/3949 от 07.09.2021

Описание и технические
характеристики:

Часть нежилого помещения №16 площадью

16,1 кв.м и часть помещения №19

площадью 3,9 кв.м, общей площадью

20,0 кв.м в здании общежития, литер С,

кадастровый номер:22:61:021127:151, 1

этаж
Целевое назначение: Организация общественного питания

обучающихся и работников университета
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Алтайский край, Барнаул г, Попова ул,

Алтайский край, г.Барнаул, ул.Попова,

д.276
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 27 360 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

136 800 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 2 736 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 16.11.2021 13:45 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 9

Лот № 6

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Федеральная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

20/4742 от 15.10.2021

Описание и технические
характеристики:

Часть нежилого помещения №29

общей площадью 10,0 кв.м в здании

Учебно-лабораторнрго корпуса

гидромелиоративного факультета (Блок

"Б"), литер Ж, кадастровый номер:

22:63:040428:1715, 2 этаж
Целевое назначение: Для размещения пункта торговли

печатной продукцией, канцелярскими и

фототоварами, предоставления услуг по

ксерокопированию, набору и распечатке

текстов для обучающихся и работников

университета
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Алтайский край, Барнаул г,

Красноармейский пр-кт, Алтайский край,

г.Барнаул, пр-кт Красноармейский, д.98
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 45 840 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

229 200 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 4 584 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет



Дата формирования 16.11.2021 13:45 http://torgi.gov.ru Страница 9 из 9

Наличие фотографий имущества: Нет


